АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от 20.12.2018                           № 1099

г. Фурманов

Об утверждении Устава Муниципального общеобразовательного

учреждения Панинской начальной школы Фурмановского района

 В целях приведения Устава Муниципального общеобразовательного

учреждения Панинской начальной школы Фурмановского района в

соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

учредителя

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Устав Муниципального общеобразовательного учреждения

Панинской начальной школы Фурмановского района (Приложение № 1).

 2. Поручить директору школы Муниципального общеобразовательного

учреждения Панинской начальной школы Фурмановского района В. Н.

Крыловой провести регистрацию Устава Муниципального

общеобразовательного учреждения Панинской начальной школы

Фурмановского района в установленном действующим законодательством

порядке.

3. Отменить постановления администрации Фурмановского

муниципального района от 22.01.2014 № 40 «Об утверждении Устава

Муниципального образовательного учреждения Панинской начальной

общеобразовательной школы Фурмановского района в новой редакции», от

21.12.2015 № 790 «Об утверждении изменений в Устав Муниципального

образовательного учреждения Панинской начальной общеобразовательной

школы Фурмановского района»».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Фурмановского муниципального района Т. Н.Смирнову.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                  Р.А.Соловьев

И.Ю.Саломатина

22353